Elenco partecipate dirette Comune di SAN GIORGIO DI NOGARO - ESERCIZIO 2022 - Pubblicazione ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs 33/2013

ragione sociale

cf

servizi affidati dal
Comune

quota di partecipazione

durata
dell'impegno

n. rappresentanti dell'ente
negli organi di governo e
trattamento economico
.

risultato

esercizio 2016

risultato

esercizio 2017

risultato esercizio
2018

risultato esercizio
2019

risultato esercizio
2020

risultato esercizio
2021

sito istituzionale

CAFC Spa

00158530303

gestione servizio
idrico integrato

1,871683%

31/12/2030

0

€

7.122.219,00

€ 10.487.087,00

€ 10.771.413,00

€ 3.693.198,00

€ 2.620.096,00

€ 1.352.966,00

CUNOURZIU FLCIN
L'ASSISTENZA MEDICO
PSICO-PEDAGOGICA

oANI DD

00662840305

sanita e
assistenza
sociale

6,750%

€

118.751,00

€

318.312,00

€ 120.430,00

€ 40.162,00

€ 555.372,65

€ 13.152,81

NET Spa

94015790309

servizio
smaltimento rifiuti

2,311%)

31/12/2050

€

1.861.765,00

€

319.864,00

€ 274.498,00

€ 1.266.904,00

€ 943.304,00

€ 1.176.221,00

COSEF - CONSORZIO DI

SVILUPPO ECONOMICO DEL

FRIULI

00458850302

Adozione di
strumenti di
pianificazione
territoriale; azione
promozionale per
'insediamento di
attivita produttive;
gestione e
manutenzione
raccordo

6,39%

31/12/2050

€

98.143,00

€ 119.291,00

€ 351.449,00

€ 200.287,00

€ 915.517,00




