## Elenco partecipate dirette Comune di SAN GIORGIO DI NOGARO - ESERCIZIO 2022 - Pubblicazione ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs 33/2013

ragione sociale	cf	servizi affidati dal Comune	quota di partecipazione	durata dell'impegno	n. rappresentanti dell'ente negli organi di governo e trattamento economico		risultato esercizio 2016	risultato esercizio 2017	risultato esercizio 2018	risultato esercizio 2019	risultato esercizio 2020	risultato esercizio 2021	sito istituzionale
CAFC Spa	00158530303	gestione servizio idrico integrato	1,871683%	31/12/2030	0	C	€ 7.122.219,00	€ 10.487.087,00	€ 10.771.413,00	€ 3.693.198,00	€ 2.620.096,00	€ 1.352.966,00	www.cafcspa.com
L'ASSISTENZA MEDICO PSICO-PEDAGOGICA	00662840305	sanità e assistenza sociale	6,750%	-	0	C	€ 118.751,00	€ 318.312,00	€ 120.430,00	€ 40.162,00	€ 555.372,65	€ 13.152,81	www.campp.it
NET Spa	94015790309	servizio smaltimento rifiuti	2,311%	31/12/2050	0	C	€ 1.861.765,00	€ 319.864,00	€ 274.498,00	€ 1.266.904,00	€ 943.304,00	€ 1.176.221,00	www.netaziendapulita.it
COSEF - CONSORZIO DI SVILUPPO ECONOMICO DEL FRIULI	00458850302	strumenti di pianificazione territoriale; azione promozionale per l'insediamento di attività produttive; gestione e manutenzione recordo	6,39%	31/12/2050	0	C		€ 98.143,00	€ 119.291,00	€ 351.449,00	€ 200.287,00	€ 915.517,00	www.cosef.fvg.it